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Nuottiliite
Nuottiliitteessä makupaloja vuoden 2024 aikana ilmestyneistä julkaisuista.
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Kirjasta Frans Fredrik Komulainen – Kainuun huuliharpisti 

Jari Komulainen nuotinsi samaa sukuhaaraa olevan huuliharppupelimannin Frans Fredrik Komulaisen soitteita ja 
julkaisi ne vuonna 2024. Nuottirivin alla tabulatuuri kertoo, monettako reikää ns. bluesharpussa puhalletaan (+) 
tai imetään (–). Kappaleet ovat äänitteinä Soundcloud-alustalla internetissä.
Omakustanne 2024.
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Senni Heiskanen, Kati Rantala, Hanna Ryynänen, Pauliina Syrjälä, Jenni Venäläinen:   
Saarijärven kanteleen soitto-opas

Useimmiten tikulla soitettava Saarijärven kantele on elänyt uutta kukoistuskauttaan jo 1980-luvulta lähtien, 
mutta tämä soittimen nykyisten eturivin taitajien ja opettajien kokoama opas on lajissaan ensimmäinen. Op-
paassa käydään läpi erilaisia Saarijärven kanteleen soittotapoja ja tekniikoita. Liki kuudenkymmenen kappaleen 
valikoima kattaa perinnesävelmistöä, maistiaisia naapurimaista ja varta vasten sävellettyä uutta tuotantoa. 
Oppaan ohjelmisto on sovellettavissa myös muille kantelemalleille.
Julkaisija: Kansanmusiikki-instituutti 2024
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Anu Alviola & Aurora Visa  Kanteleen pyörtehissä 

Kanteleen pyörtehissä on tekniikka- ja ohjelmisto-opas 10- ja 15-kielisten kanteleiden maailmaan. Oppaassa 
tutustutaan pienkanteleiden perussoittotekniikoihin sointujen soitosta näppäilysoittoon, sekatyyliin sekä komp-
pimelodiaan. Opas sisältää myös uutta 10- ja 15-kielisille kanteleille sävellettyä ja sovitettua ohjelmistoa.
Julkaisija: Kansanmusiikki-instituutti 2024
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Kaustisen jamivihko 2024

Kaustisen tämän vuoden jamivihkossa ovat mukana Natalie & Brittany Haas (US), Baltic Crossing (UK/DK/FI), 
Ladama (BR/CO/VE/US), Kaustislaiset pelimannit, Eilbhe (IE}, Alice in WonderBand (RS) & Vilma Talvitie, Antti 
Järvelä & co sekä Vuoden yhtye I Fäälan, jolta nuottiliitteeseen valikoitui Skoglunden.
Julkaisija: Kansanmusiikki-instituutti 2024


